

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

11677

Número de modificación de la Orden de Compra:

3

Entidad Compradora:

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO

Nombre del solicitante:

OSCAR GONZALEZ

Proveedor:

SOLUCIONES DE OPEN Y SUMINISTROS SAS

MIT:

859550014

Teléfono de contacto:

0300491571807

Sección 1: Tipo de acción

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Con el fin de atender las necesidades actuales de las diferentes dependencias que conforman la Entidad, y teniendo en cuenta los cambios presentados en el comportamiento de consumo de algunos elementos, se hace necesario realizar ajustes en las cantidades de los elementos actualmente contratados.

Sección 3: Modificación información general

Actualizar supervisor		Actualizar entidad		Nueva entidad	
☐	Nombre del supervisor actual	☐	Nombre nuevo supervisor	☐	
☐	Teléfono actual supervisor	☐	Teléfono nuevo supervisor	☐	
☐	La fecha vencimiento actual se tomará de la TYEC al momento del cambio	☐	Nueva fecha de vencimiento	☐	
☐	Dirección / teléfono actual Entidad	☐	Nueva dirección / teléfono Entidad	☐	

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Información actual		Total	Información presupuestal		Nombre del artículo	Cantidad	Nueva información		Total	Información presupuestal
				Unidad de medida	Precio unitario		Unidad de medida	Precio unitario			Unidad de medida	Precio unitario		
Modificación de artículo o servicio	1	Almohadilla Decilar	5	Unidad	\$ 1.100,00	\$ 5.500,00	4579	\$ 5.500,00	Almohadilla Decilar	11,00	Unidad	\$ 1.100,00	\$ 12.100,00	CDP4579 \$5.500 - CDP1298 \$6.600
Modificación de artículo o servicio	2	Bandas Elásticas Ref. 22 X 25G	1320	Caja	\$ 220,00	\$ 290.400,00	4579	\$ 290.400,00	Bandas Elásticas Ref. 22 X 25G	899,00	Caja	\$ 220,00	\$ 197.780,00	4579
Modificación de artículo o servicio	3	Bisturi 18Mm Plástico	16	Unidad	\$ 1.010,00	\$ 16.160,00	4579-1299	\$ 16.160,00	Bisturi 18Mm Plástico	61,00	Unidad	\$ 1.010,00	\$ 61.610,00	CDP4579 \$12.120 - CDP1298 \$49.490
Modificación de artículo o servicio	4	Boligrafo Azul	84	Unidad	\$ 192,00	\$ 16.128,00	4579	\$ 16.128,00	Boligrafo Azul	140,00	Unidad	\$ 192,00	\$ 26.880,00	CDP4579 \$18.128 - CDP1298 \$11.904
Modificación de artículo o servicio	5	Boligrafo Negro	3700	Unidad	\$ 192,00	\$ 710.400,00	4579	\$ 710.400,00	Boligrafo Negro	2875,00	Unidad	\$ 192,00	\$ 551.200,00	4579
Modificación de artículo o servicio	6	Boligrafo Rojo	120	Unidad	\$ 192,00	\$ 23.040,00	4579-1299	\$ 23.040,00	Boligrafo Rojo	193,00	Unidad	\$ 192,00	\$ 37.056,00	CDP4579 \$15.360 - CDP1298 \$21.659
Modificación de artículo o servicio	7	Borrador De Miga De Pan	100	Unidad	\$ 295,00	\$ 29.500,00	4579	\$ 29.500,00	Borrador De Miga De Pan	65,00	Unidad	\$ 295,00	\$ 19.275,00	4579
Modificación de artículo o servicio	10	Carpeta Tipo Catalogo 1 Pulg	40	Unidad	\$ 3.445,00	\$ 137.800,00	4579	\$ 137.800,00	Carpeta Tipo Catalogo 1 Pulg	73,00	Unidad	\$ 3.445,00	\$ 251.485,00	CDP4579 \$137.800 - CDP1298 \$113.685
Modificación de artículo o servicio	11	Carpeta Tipo Catalogo 2 Pulg	40	Unidad	\$ 5.055,00	\$ 202.200,00	4579	\$ 202.200,00	Carpeta Tipo Catalogo 2 Pulg	52,00	Unidad	\$ 5.055,00	\$ 262.860,00	CDP4579 \$202.200 - CDP1298 \$90.660
Modificación de artículo o servicio	12	Carpeta Tipo Catalogo 3 Pulg	30	Unidad	\$ 6.320,00	\$ 189.600,00	4579	\$ 189.600,00	Carpeta Tipo Catalogo 3 Pulg	26,00	Unidad	\$ 6.320,00	\$ 164.320,00	4579
Modificación de artículo o servicio	13	Catullina Oficio Blanca	32	Paquete por cien	\$ 4.055,00	\$ 129.760,00	4579-1299	\$ 129.760,00	Catullina Oficio Blanca	164,00	Paquete por cien	\$ 4.055,00	\$ 665.020,00	CDP4579 \$105.430 - CDP1298 \$559.590
Eliminar artículo o servicio	06	Catullina Pliego Simple	250	Unidad	\$ 376,00	\$ 94.000,00	1299	\$ 94.000,00	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	14	Cu-Rw	57	Ventilacion unidades	\$ 20.716,00	\$ 1.180.992,00	4579-1299	\$ 1.180.992,00	Cu-Rw	66,00	Ventilacion unidades	\$ 20.716,00	\$ 1.367.392,00	CDP4579 \$1.035.990 - CDP1298 \$303.681

00:11677

14/10

10

Modificación de artículo o servicio	15	Chicles X 50	Caja por cincuenta	\$ 525.00	\$ 7,575.00	4579	Chicles X 50	9.00 Caja por cincuenta	\$ 505.00	\$ 4,545.00	4579
Modificación de artículo o servicio	16	Cinta Adhesiva De Empaque En Rollo	Unidad Rollo	\$ 2,015.00	\$ 70,290.00	4579	Cinta Adhesiva De Empaque En Rollo	241.00 Unidades unidades	\$ 2,015.00	\$ 485,615.00	4579
Modificación de artículo o servicio	17	Cinta Adhesiva Magica	Unidad Rollo	\$ 9,020.00	\$ 135,450.00	4579	Cinta Adhesiva Magica	50.00 Caja por cincuenta	\$ 9,000.00	\$ 451,900.00	CDP-4579 \$132,450 - CDP1289 \$316,620
Modificación de artículo o servicio	18	Cinta Adhesiva Para Enmascarar 125m	Unidad Rollo	\$ 1,665.00	\$ 68,160.00	4579	Cinta Adhesiva Para Enmascarar 125m	75.00 Unidad Rollo	\$ 1,665.00	\$ 79,875.00	CDP-4579 \$69,160 - CDP1289 \$11,715
Modificación de artículo o servicio	66	Cinta Adhesiva Para Enmascarar 484m	Unidad Rollo	\$ 4,385.00	\$ 2,142,600.00	1289	Cinta Adhesiva Para Enmascarar 484m	50.00 Unidad Rollo	\$ 4,385.00	\$ 227,105.00	1289
Modificación de artículo o servicio	19	Cinta Adhesiva Transparente	Unidad Rollo	\$ 415.00	\$ 40,670.00	4579	Cinta Adhesiva Transparente	130.00 Unidad Rollo	\$ 415.00	\$ 53,950.00	CDP-4579 \$40,670 - CDP1289 \$13,280
Modificación de artículo o servicio	20	Cintas Porta Escarpela Con Gancho	Unidad	\$ 1,100.00	\$ 1,650,000.00	4579-1289	Cintas Porta Escarpela Con Gancho	1250.00 Unidad	\$ 1,100.00	\$ 1,375,000.00	CDP-4579 \$1,100,000 - CDP1289 \$275,000
Modificación de artículo o servicio	21	Clip Estándar Pequeño X 100	Caja por cien	\$ 275.00	\$ 112,750.00	4579	Clip Estándar Pequeño X 100	371.00 Caja por cien	\$ 275.00	\$ 102,025.00	4579
Modificación de artículo o servicio	22	Clip Jumbo X 100	Caja por cien	\$ 1,015.00	\$ 67,260.00	4579-1289	Clip Jumbo X 100	105.00 Caja por cien	\$ 1,015.00	\$ 110,635.00	CDP-4579 \$58,640 - CDP1289 \$55,795
Modificación de artículo o servicio	23	Clip Mariposa Gigante X 12	Caja por doce	\$ 1,055.00	\$ 21,100.00	4579-1289	Clip Mariposa Gigante X 12	38.00 Caja por doce	\$ 1,055.00	\$ 40,090.00	CDP-4579 \$10,550 - CDP1289 \$39,540
Modificación de artículo o servicio	24	Cosetón De Oficina 20 Hojas	Unidad	\$ 7,670.00	\$ 787,000.00	4579	Cosetón De Oficina 20 Hojas	145.00 Unidad	\$ 7,670.00	\$ 1,141,150.00	CDP-4579 \$787,000 - CDP1289 \$354,190
Modificación de artículo o servicio	25	Cosetón Semindustrial	Unidad	\$ 32,295.00	\$ 98,885.00	4579	Cosetón Semindustrial	4.00 Unidad	\$ 32,295.00	\$ 123,180.00	CDP-4579 \$98,885 - CDP1289 \$32,295
Modificación de artículo o servicio	26	Dvd-R Paquete X 50	Paquete por cincuenta	\$ 19,515.00	\$ 980,300.00	4579	Dvd-R Paquete X 50	18.00 Paquete por cincuenta	\$ 19,515.00	\$ 351,270.00	4579
Eliminar artículo o servicio	70	Eluche Acrílico Para CúDivi De 12 Cm	Unidad	\$ 590.00	\$ 235,800.00	1289	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	27	Fechador De Estante Manual	Unidad	\$ 2,000.00	\$ 24,000.00	4579-1289	Fechador De Estante Manual	9.00 Unidad	\$ 2,000.00	\$ 18,000.00	CDP-4579 \$12,000 - CDP1289 \$6,000
Modificación de artículo o servicio	28	Funda Protectora De Plástico Tamaño Carta X 100 Unidades	Cien unidades	\$ 6,118.00	\$ 65,692.00	4579	Funda Protectora De Plástico Tamaño Carta X 100 Unidades	17.00 Cien unidades	\$ 6,118.00	\$ 104,006.00	CDP-4579 \$85,652 - CDP1289 \$16,354
Modificación de artículo o servicio	29	Gancho Legajador Plástico X 20	Veinte unidades	\$ 1,390.00	\$ 2,176,000.00	4579	Gancho Legajador Plástico X 20	279.00 Veinte unidades	\$ 1,390.00	\$ 378,630.00	4579
Eliminar artículo o servicio	30	Gancho No. 23110 Caja X 1000	Caja por cien	\$ 2,250.00	\$ 11,250.00	4579	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	31	Grapa No. 2616 Caja X 5000	Caja por cinco mil	\$ 1,275.00	\$ 178,500.00	4579-1289	Grapa No. 2616 Caja X 5000	198.00 Caja por cinco mil	\$ 1,275.00	\$ 252,450.00	CDP-4579 \$140,200 - CDP1289 \$112,200
Modificación de artículo o servicio	32	Lápiz De Chequero Mina Roja	Unidad	\$ 270.00	\$ 22,680.00	4579	Lápiz De Chequero Mina Roja	101.00 Unidad	\$ 270.00	\$ 27,270.00	CDP-4579 \$22,680 - CDP1289 \$4,590
Modificación de artículo o servicio	33	Lápiz De Escritura Mina Negra	Doce unidades	\$ 2,110.00	\$ 316,500.00	4579	Lápiz De Escritura Mina Negra	175.00 Doce unidades	\$ 2,110.00	\$ 368,350.00	CDP-4579 \$316,500 - CDP1289 \$62,750
Modificación de artículo o servicio	34	Libro De Actas 200 Folios	Unidad	\$ 5,740.00	\$ 51,680.00	4579-1289	Libro De Actas 200 Folios	15.00 Unidad	\$ 5,740.00	\$ 86,100.00	CDP-4579 \$59,700 - CDP1289 \$37,400
Modificación de artículo o servicio	35	Marcador Borrable Desechable	Unidad	\$ 710.00	\$ 248,500.00	4579	Marcador Borrable Desechable	375.00 Unidad	\$ 710.00	\$ 266,250.00	CDP-4579 \$248,500 - CDP1289 \$17,750
Modificación de artículo o servicio	36	Marcador Permanente	Unidad	\$ 460.00	\$ 226,000.00	4579	Marcador Permanente	395.00 Unidad	\$ 460.00	\$ 173,250.00	4579
Modificación de artículo o servicio	37	Marcador Permanente Punta Dalgada	Unidad	\$ 725.00	\$ 21,750.00	4579	Marcador Permanente Punta Dalgada	64.00 Unidad	\$ 725.00	\$ 46,400.00	CDP-4579 \$21,750 - CDP1289 \$24,650
Modificación de artículo o servicio	38	Numerador Estático Manual 6 Dígitos	Unidad	\$ 2,715.00	\$ 16,290.00	4579	Numerador Estático Manual 6 Dígitos	1.00 Unidad	\$ 2,715.00	\$ 2,715.00	4579
Modificación de artículo o servicio	39	Papel Bond 75G Carta Caja X 10 Reamas	Diez reamas	\$ 73,100.00	\$ 30,702,000.00	4579-1289	Papel Bond 75G Carta Caja X 10 Reamas	444.00 Diez reamas	\$ 73,100.00	\$ 32,458,400.00	CDP-4579 \$27,778,000 - CDP1289 \$4,678,400
Modificación de artículo o servicio	40	Papel Bond 75G Oficio Caja X 10 Reamas	Diez reamas	\$ 63,945.00	\$ 7,483,600.00	4579-1289	Papel Bond 75G Oficio Caja X 10 Reamas	100.00 Diez reamas	\$ 63,945.00	\$ 9,364,500.00	CDP-4579 \$4,677,250 - CDP1289 \$4,677,250
Modificación de artículo o servicio	41	Papel Confort Transparente	Rollo por veinte metros	\$ 24,965.00	\$ 73,085.00	4579	Papel Confort Transparente	9.00 Rollo por veinte metros	\$ 24,965.00	\$ 194,920.00	CDP-4579 \$73,085 - CDP1289 \$121,895
Modificación de artículo o servicio	42	Papel Kraft 90G	Razo	\$ 43,990.00	\$ 175,840.00	4579	Papel Kraft 90G	3.00 Rollo	\$ 43,990.00	\$ 131,880.00	4579
Eliminar artículo o servicio	71	Papel Para Plotter	Rollo	\$ 36,000.00	\$ 1,650,000.00	1289	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	43	Pagante En Barra	Unidad	\$ 1,295.00	\$ 216,050.00	4579	Pagante En Barra	209.00 Unidad	\$ 1,295.00	\$ 269,365.00	CDP-4579 \$215,050 - CDP1289 \$49,335

9/2/14
 OC: 11677

Eliminar artículo o servicio	72	Perforadora Industrial 2 Hueros	5	Unidad	\$ 177.172,00	\$ 585.600,00	1289	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	44	Perforadora Para Oficina De 2 Hueros	60	Unidad	\$ 8.195,00	\$ 655.600,00	4579	Perforadora Para Oficina De 2 Hueros	96,00	Unidad	No aplica	\$ 9.195,00	CDP-4579 \$455.600 - CDP1289 \$147.910
Modificación de artículo o servicio	45	Perforadora Semindustrial 2 Hueros	9	Unidad	\$ 17.800,00	\$ 154.440,00	4579+1289	Perforadora Semindustrial 2 Hueros	10,00	Unidad	No aplica	\$ 17.160,00	CDP-4579 \$120.120 - CDP1289 \$51.480
Modificación de artículo o servicio	73	Pilas EV Coadjuante Recargable	5	Unidad	\$ 17.100,00	\$ 85.600,00	1289	Pilas EV Coadjuante Recargable	4,00	Unidad	No aplica	\$ 17.100,00	CDP-4579 \$120.120 - CDP1289 \$51.480
Eliminar artículo o servicio	74	Pilas AA Recargables Par	3	Dos pilas	\$ 6.616,00	\$ 28.854,00	1289	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Eliminar artículo o servicio	75	Pilas AAA Recargables Par	3	Dos pilas	\$ 9.480,00	\$ 28.467,00	1289	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	47	Pilas Alcalinas AA No Recargables	21	Dos pilas	\$ 1.035,00	\$ 21.735,00	4579	Pilas Alcalinas AA No Recargables	8,00	Dos pilas	No aplica	\$ 1.035,00	\$ 8.280,00
Modificación de artículo o servicio	48	Pilas Alcalinas AAA No Recargables	21	Dos pilas	\$ 1.038,00	\$ 22.848,00	4579	Pilas Alcalinas AAA No Recargables	8,00	Dos pilas	No aplica	\$ 1.038,00	\$ 8.704,00
Modificación de artículo o servicio	49	Pasta Carnet Rigido	1500	Unidad	\$ 325,00	\$ 487.500,00	4579+1289	Pasta Carnet Rigido	1000,00	Unidad	No aplica	\$ 325,00	\$ 325.000,00
Modificación de artículo o servicio	50	Regla Plastica	50	Unidad	\$ 325,00	\$ 29.250,00	4579+1289	Regla Plastica	100,00	Unidad	No aplica	\$ 325,00	CDP-4579 \$19.500 - CDP1289 \$14.900
Modificación de artículo o servicio	51	Repuesto Batería 180mm Pequeño X 10	5	Unidad	\$ 715,00	\$ 3.575,00	4579	Repuesto Batería 180mm Pequeño X 10	21,00	Unidad	No aplica	\$ 715,00	CDP-4579 \$2.145 - CDP1289 \$12.970
Modificación de artículo o servicio	52	Resaltador Desechable	950	Unidad	\$ 385,00	\$ 365.750,00	4579	Resaltador Desechable	1289,00	Unidad	No aplica	\$ 385,00	CDP-4579 \$365.750 - CDP1289 \$134.385
Eliminar artículo o servicio	53	Rotol Sumadora 57Mm	3	Unidad	\$ 520,00	\$ 1.560,00	4579	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	54	Rotulo Adhesivo Mateiz X 1030 Rollulas	5	Mil ochenta rolulos	\$ 16.450,00	\$ 82.250,00	4579	Rotulo Adhesivo Mateiz X 1030 Rollulas	3,00	Mil ochenta rolulos	No aplica	\$ 18.450,00	\$ 49.350,00
Eliminar artículo o servicio	55	Sacagorchos Para Grapa	100	Unidad	\$ 855,00	\$ 85.500,00	4579	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	56	Sobre Carta Paqueta X 100	31	Cien unidades	\$ 6.615,00	\$ 205.085,00	4579+1289	Sobre Carta Paqueta X 100	29,00	Cien unidades	No aplica	\$ 6.615,00	CDP-4579 \$165.575 - CDP1289 \$26.460
Modificación de artículo o servicio	76	Sobre De Correspondencia Con Ventanilla Paqueta X 100	360	Cien unidades	\$ 3.591,00	\$ 1.292.760,00	1289	Sobre De Correspondencia Con Ventanilla Paqueta X 100	299,00	Cien unidades	No aplica	\$ 3.591,00	\$ 959.579,00
Modificación de artículo o servicio	57	Sobre De Feoja Para Cd	5250	Unidad	\$ 44,00	\$ 407.000,00	4579+1289	Sobre De Feoja Para Cd	2300,00	Unidad	No aplica	\$ 44,00	\$ 127.600,00
Modificación de artículo o servicio	59	Sobre Medio Oficio Paqueta X 100	14	Cien unidades	\$ 5.975,00	\$ 83.650,00	4579+1289	Sobre Medio Oficio Paqueta X 100	11,00	Cien unidades	No aplica	\$ 5.975,00	\$ 65.725,00
Modificación de artículo o servicio	60	Sobre Ofiso Paqueta X 100	31	Cien unidades	\$ 8.175,00	\$ 253.425,00	4579	Sobre Ofiso Paqueta X 100	11,00	Cien unidades	No aplica	\$ 8.175,00	\$ 89.975,00
Modificación de artículo o servicio	61	Sobre Para Archivo Carta	2000	Unidad	\$ 120,00	\$ 240.000,00	4579	Sobre Para Archivo Carta	11200,00	Unidad	No aplica	\$ 120,00	\$ 1.344.000,00
Modificación de artículo o servicio	62	Sobre Para Archivo Oficio	2070	Unidad	\$ 150,00	\$ 300.800,00	4579	Sobre Para Archivo Oficio	11100,00	Unidad	No aplica	\$ 150,00	\$ 1.665.000,00
Modificación de artículo o servicio	77	Tabla Plautim	50	Unidad	\$ 2.160,00	\$ 108.000,00	1289	Tabla Plautim	76,00	Unidad	No aplica	\$ 2.160,00	\$ 164.160,00
Modificación de artículo o servicio	63	Tarjeta Pvc Calibre 30 Para Carnet Institucional Paqueta X 100	15	Paquete por cien	\$ 21.320,00	\$ 319.800,00	4579+1289	Tarjeta Pvc Calibre 30 Para Carnet Institucional Paqueta X 100	13,00	Paquete por cien	No aplica	\$ 21.320,00	CDP-4579 \$213.200 - CDP1289 \$83.980
Modificación de artículo o servicio	64	Tijera De Acero Inoxidable	100	Unidad	\$ 1.835,06	\$ 180.500,00	4579	Tijera De Acero Inoxidable	137,00	Unidad	No aplica	\$ 1.835,00	CDP-4579 \$180.500 - CDP1289 \$88.785
Modificación de artículo o servicio	65	Tina Para Sello 28 A 30 Cc Negro	25	Unidad	\$ 1.095,00	\$ 27.375,00	4579	Tina Para Sello 28 A 30 Cc Negro	5,00	Unidad	No aplica	\$ 1.095,00	\$ 5.475,00
Eliminar artículo o servicio	66	Tina Para Sello X 28 A 30 C.C. Rojo	4	Unidad	\$ 1.095,00	\$ 4.380,00	4579	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica

Cantidad de celdas a agregar: 1

Seccion 5 Resultados de la modificación

Nombre del ítem	Nombre del artículo	Valores artículo	Valores x celdas
Según O.C.		\$ 10.984.211,48	\$ 10.148.473,48
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:			
Valor de la línea AUI en la Orden de Compra:			
Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:			

09/14 OC: 11677

OC: 11677

4/4/14

Alba Clemen Rojas Arias

30224914

Nombre: ALBA CLEMEN ROJAS ARIAS
Documento de Identidad: 30224914

Firma Ordenador del Gasto

4/4/14

Nombre: DEGO PAVAN
Documento de Identidad: 01001000000

Firma del Proveedor

4/4/14

16 de junio de 2017

Fecha de elaboración

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.



INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO

899999081

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
DIRECCION TECNICA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
SUBDIRECCION TECNICA DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD

APROBADO

Número : 1289
Fecha : 16/02/2017
Solicitud : 1205
Fecha Venc : 31/12/2017

EL SUBDIRECTOR TECNICO DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD

De conformidad con el artículo 52 del Decreto 714 de 1996

CERTIFICA

Que a la fecha existe saldo libre de afectación en este rubro

RUBRO	NOMBRE RUBRO	C.COSTO	NOMBRE C. COSTO	FUENTE FINANCIACION	VALOR
Vigencia : 2017					
3120104030526	MATERIALES Y SUMINISTROS	0	NULO DE STONE	TRANSF. ORDINARIAS	16,657,160
TOTAL VIGENCIA 2017					16,657,160

Para respaldar el siguiente Compromiso

SUMINISTRO DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL IDU, A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE PAPELERÍA: CCE-432-1-AMP-2016.

Se expide este certificado a solicitud de: JEANETH FLOREZ PARDO

Cargo	DIRECTOR TECNICO
Dependencia	DIRECCIÓN TÉC ADMINISTRATIVA Y FINANCIER
Beneficiario	
Nº	830087030
Tipo Documento	ADICION A UN CONTRATO
Número	CCE-11677-2016

SALDO DISPONIBLE PRESENTE VIGENCIA

VALOR TOTAL CDP

CERTIFICADO PARA PRESENTE VIGENCIA

CERTIFICADO PARA FUTURAS VIGENCIAS

SALDO DISPONIBLE NETO

Vigencia de este certificado 318 días calendario a partir de su expedición

118,553,000
16,657,160
16,657,160
101,895,840

Elaborado por:

SUBDIRECTOR TECNICO PRESUPUESTO